
２０２３年１１月 

医療関係者 各位 

 

 

 

「ニプロ経腸用輸液セット」 仕様変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「ニプロ経腸用輸液セット」の仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。 

なお、製品の納入時期につきましては弊社担当者よりご連絡申し上げますので、引き続きご愛顧の程宜しくお願い

申し上げます。 

謹白 

 

●耐久性向上のため、コネクタ材質を「ポリ塩化ビニル」から「ポリプロピレン」に変更いたします。  

●バーコードラベルを変更いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

変更内容 

（ポリ塩化ビニル） （ポリプロピレン） 



 

 

商品コード 品番 包装単位 JANコード 変更ロット 

60-150 GSZ-3D5SFH-IS3 50本/箱 4987458601507 23I01G3 

60-151 GSZ-3D5SFHL-IS3 50本/箱 4987458601514 23H29G2 

60-152 GSZ-3D5SFHOT-IS3 50本/箱 4987458601521 23H23G2 

 

 

●２０２３年１２月頃より順次流通いたします。 

対象品番 

流通時期 


